
ADANA HACI SABANCI
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

Bölge Müdürlüğü

Sayı   : AOSB-101256 Tarih : 19.04.2021
Konu : “Giyilebilir Teknoloji”

Sayın Sanayicimiz;

Bölge  Müdürlüğümüz  tarafından  AOSB  Akademimiz  kapsamında,  “Giyilebilir  Teknoloji”
konulu eğitim online olarak verilecektir.  InfiniTech Kurucu Ceo’su Esen Girit TÜMER’İn konuşma
yapacağı eğitimde;

 Giyilebilir Teknolojinin Geleceği,

 Giyilebilir Teknolojinin Dünyada Öncelik Sıralaması,

 Giyilebilir Teknolojinin Kullanılması Gereken Alanlar,

 Giyilebilir Teknolojinin Dünya Pazarındaki Yeri,

 Tekstil Sanayisi,

 Tekstilde ÜR-GE çalışmaları,

 Multidispliner Yaklaşım,

 İş Modellemelerimiz

      Konuları konuşulacaktır.

Bu  kapsamda,  24 Haziran  Perşembe günü 14:00-15:30 saatleri  arasında  online  olarak
verilmesi  planlanan  eğitime  katılmak  isteyen  sanayicilerimiz  ve  çalışanlarının
http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/29 adresinden  kayıt  yaptırmaları  ve  eğitim
saatinde   https://us02web.zoom.us/j/85198436731 (MeetingID:  851  9843  6731)  linki  aracılığı  ile
eğitime giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü
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   Esen Girit Tümer  

 
Esen Girit Tümer, İstanbul Üniversitesi Dilbilim alanında lisans, UCLA / University of 

California Los Angeles, ABD'de İşletme Yönetimi alanında MBA derecesine sahiptir. 

Boston Harvard Üniversitesi' nden Yapay Zeka ve Makine Öğrenimi, New York Colombia 

Üniversitesi’ nden ise IoT Eğitimi almıştır. İngiltere' deki Ashridge College ve Fransa'daki INSEAD 

Üniversitesi’nden dan çeşitli Liderlik ve Yönetici eğitimleri almıştır. Fransa' dan Six Sigma Black Belt 

ve Lean management Sertifikası’ na sahiptir. 

ABD, Türkiye ve Orta Doğu Ülkelerinde bulunan Microsoft, Johnson & Johnson, Tyco & 

Covidien, Philips Healthcare Royal Philips gibi çeşitli yüksek teknoloji şirketlerinde üst düzey 

yönetici ve liderlik rolleriyle 23 yıldan fazla iş tecrübesine sahiptir. Ayrıca Londra, Hindistan, Irak, 

Pakistan, Orta Asya, Doğu Avrupa, Hollanda ve Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan Krallığı ve 

Katar'da birçok uluslararası projeye liderlik etmiştir. Acıbadem Üniversitesi Kuluçka merkezinde 
danışma kurulunda ve Yeditepe Üniversitesi mütevvelli heyetinde üst düzey görevler almıştır. 

Sivil Toplum Kuruluşları konusunda güçlü geçmişe sahip olan Tümer, Belçika Brüksel'deki 

AB tartışmasında Türkiye' yi temsil eden TıpGörDer'in 7 yıl Başkanlığını yapmıştır. PPP Derneği’ nin 

Başkan Yardımcılığı ve TEİD, Kurumsal Uyum ve Etik Derneği’ nde Başkan Yardımcılığı yapmıştır. 

TWAL Bölgesinde Medtronic Women Network Başkanlığı görevini üstlenmiştir. Teknoloji’ de Kadın 

Derneği W-Tech ve Women on Board Derneği'nin kurucu üyelerinden biridir. UIP – ICP International 
Cooperation Platform Yönetim Kurulu Eşbaşkanıdır. Halen ABD'de AAAI ve Avrupa'da Women AI 

dahil olmak üzere birçok ulusal ve uluslararası derneğin aktif yönetim kurulu üyesidir. 

Forbes ve Economist Dergileri tarafından ülke genelinde tüm endüstriler arasında en başarılı 

50 kadın liderden biri olarak seçilmiştir ayrıca üst üste yıllar içinde Sağlık Sektöründe 1 Numaralı En 

Güçlü Kadın CEO'su seçilmiştir. 

2020 yılı itibariyle Türkiye ve ABD'de kurulan Yapay Zeka alanında Essential Evolutions ve 

BioScience alanında InfiniTech'in kurucu CEO'sudur. Ayrıca, Manchester İngiltere'de Akıllı 

Giyilebilir Teknoloji Şirketi’ nin yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Global AAAI Derneği'ne bağlı YZTD “Yapay Zeka ve Teknoloji Derneği” nin Türkiye'deki 

Kurucusudur. 
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